FVAS

FEDERACION VENEZOLANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

RANKING CAMPEONATO NACIONAL DE PESCA SUBMARINA FVAS 2013
EVENTOS
1ra Vélida Nacional. 5 de Mayo, Chirimena, Estado Miranda
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ATLETA
RAINER MENDEZ
ANGEL IRIARTE
VICTOR NADAL

JONY ORTEGA
ALEX ORTEGA
ANDERSON AGREDA
PEDRO REYES
GABRIEL ACOSTA
YONIS REYES
EDWIN HOSSA
GIORGIO PICASSO
RAFAEL ALCALA
ELIZABETH PAZO
RICARDO FERREBUS
RAUL VALERA

RANKING EXPERTOS

ASOCIACION
NUEVA ESPARTA
VARGAS
MIRANDA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
VARGAS
MIRANDA
NUEVA ESPARTA
DISTRITO CAPITAL
MIRANDA
NUEVA ESPARTA

1RA
69465
63850
45100
42885
39305
37650
33910
32080
31630
28715
26390
20675
19480
19355
0

RANKING CONSOLIDADO

ATLETA
RAINER MENDEZ
JESUS SALAZAR

VICTOR NADAL
JONY ORTEGA
ALEX ORTEGA

LUIS DIAZ

ANDERSON AGREDA
MARIO GOMEZ
PEDRO REYES
GABRIEL ACOSTA
YONIS REYES
RICARDO VILLA
ALEXANDER MOYA
EDWIN HOSSA
GIORGIO PICASSO
CARLOS RONDON
ADOLFO SANCHEZ
JOSE GUERRA
RAFAEL ALCALA
ELIZABETH PAZO
RICARDO FERREBUS
IVAN PINTO
JOSE COLMENARES
ANTONIO LEON
YAMIL TEJEDES
GABRIEL MACHADO
ANGEL IRIARTE
ARTURO APARICIO
ROSMARY YEPEZ
LUIS ZUBILLAGA
JOSE CAPPELLETTO
EDNER AMARO
RAUL VALERA
MYLADY TORRES
PATRIZIA PSCHIUTTA
ALEJANDRA ALVAREZ
RAFAEL MONTESINOS

ASOCIACION
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA

MIRANDA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA

MIRANDA
NUEVA ESPARTA

VARGAS

MIRANDA
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA
NUEVA ESPARTA
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA

LARA
VARGAS
LARA
LARA
LARA
MIRANDA
LARA
NUEVA ESPARTA
MIRANDA
LARA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA

1RA
69465
56930
45100
42885
39305
38605
37650
37460
33910
32080
31630
29445
29005
28715
26390
26300
22105
21480
20675
19480
19355
15625
15590
13310
11840
7503
6385
6225
6150
5525
5028
4880

0
0
0
0
0

2DA 3RA TOTAL
69465
63850
45100
42885
39305
37650
33910
32080
31630
28715
26390
20675
19480
19355
0

2DA 3RA TOTAL
69465
56930
45100
42885
39305
38605
37650
37460
33910
32080
31630
29445
29005
28715
26390
26300
22105
21480
20675
19480
19355
15625
15590
13310
11840
7503
6385
6225
6150
5525
5028
4880
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ATLETA
JESUS SALAZAR
LUIS DIAZ
MARIO GOMEZ
RICARDO VILLA
ALEXANDER MOYA
CARLOS RONDON
ADOLFO SANCHEZ
JOSE GUERRA
IVAN PINTO
JOSE COLMENARES
ANTONIO LEON
YAMIL TEJEDES
GABRIEL MACHADO
ARTURO APARICIO
ROSMARY YEPEZ
LUIS ZUBILLAGA
JOSE CAPPELLETTO
EDNER AMARO
MYLADY TORRES
PATRIZIA PSCHIUTTA
ALEJANDRA ALVAREZ
RAFAEL MONTESINOS

RANKING NOVATOS

ASOCIACION
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA

MIRANDA
NUEVA ESPARTA
DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA
DISTRITO CAPITAL

MIRANDA

LARA
LARA
LARA
LARA
MIRANDA
LARA
MIRANDA
LARA
NUEVA ESPARTA
NUEVA ESPARTA

1RA 2DA 3RA TOTAL

56930
38605
37460
29445
29005
26300
22105
21480
15625
15590
13310
11840
7503
6225
6150
55625
5028
4880

0
0
0
0

56930
38605
37460
29445
29005
26300
22105
21480
15625
15590
13310
11840
7503
6225
6150
5625
5028
4880
0

0
0
0



